
RS850 Spreader
RS850 Épandeur

SERIAL NUMBERS / NUMÉROS DE SÉRIE
N30800001001 - N30800999999

www.shindaiwa.com

Illustrated Parts List
Nomenclature des Pièces

HOPPER....................................................................................2
TRÉMIE

HOPPER....................................................................................3
TRÉMIE

GEAR CASE - WHEELS........................................................4
BOÎTIER D'ENGRENAGE- ROUES

GEAR CASE - WHEELS........................................................5
BOÎTIER D'ENGRENAGE- ROUES

FRAME - UPPER.....................................................................6
CHÂSSIS - SUPÉRIEUR

FRAME - UPPER.....................................................................7
CHÂSSIS - SUPÉRIEUR

FRAME - LOWER....................................................................8
CHÂSSIS - INFÉRIEUR

FRAME - LOWER....................................................................9
CHÂSSIS - INFÉRIEUR

©2022 ECHO Incorporated.   Part Number 99922205865   Effective 03/22/22

400 Oakwood Road, Lake Zurich IL 60047    Telephone: 847-540-8400    Fax: 847-540-8416

Accessories for Shindaiwa products can be found at:
Pour obtenir des accessoires pour les produits Shindaiwa, 

consulter notre catalogue d'accessoires à:
www.shindaiwa.ca/products/accessories.aspx

www.shindaiwa.com
www.shindaiwa.ca/Products/Accessories.aspx


	   + Denotes item is part of an assembly	   + Indique l’article fait partie d’une assemblée
	 ++ Denotes item is part of a sub-assembly	 ++ Indique l’article fait partie d’un sous-ensemble

Effective 03-22-2022
2	

RS850 Spreader / Épandeur
HOPPER
TRÉMIE

1

2

2

3

4

5

6

9

10

11

12 13 14 15 16

17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 

7

8



Effective 03-22-2022	   + Denotes item is part of an assembly	   + Indique l’article fait partie d’une assemblée
	 ++ Denotes item is part of a sub-assembly	 ++ Indique l’article fait partie d’un sous-ensemble  3

RS850 Spreader / Épandeur

NO. PART NUMBER QTY. DESCRIPTION NOM DE LA PIÈCE
1 G401000020 1 COVER, HOPPER COUVERCLE DE TRÉMIE
2 V805000000 6 BOLT, TORX 5x16 BOULON TORX 5x16
3 V491000610 3 CLIPS, SCREEN ANNEAUX D'ÉCRAN
4 K331000090 1 SCREEN, HOPPER ÉCRAN, TRÉMIE
5 V204001860 3 BOLT, M6 X 50MM BOULON M6 X 50MM
6 G400000140 1 HOPPER ASSY ASSEMBLAGE DE TRÉMIE
7 X532006150 1 +LABEL - OPERATION +ÉTIQUETTE - OPÉRATION
8 X562002120 1 +LABEL - RS850 +ÉTIQUETTE RS850
9 9210806000 3 NUT, FLANGE M6 ÉCROU À BRIDE M6
10 C627000210 1 PLATE, REGULATOR PLAQUE DE RÉGULATEUR
11 V303000391 3 WASHER 5 RONDELLE 5

HOPPER
TRÉMIE



	   + Denotes item is part of an assembly	   + Indique l’article fait partie d’une assemblée
	 ++ Denotes item is part of a sub-assembly	 ++ Indique l’article fait partie d’un sous-ensemble

Effective 03-22-2022
4	

RS850 Spreader / Épandeur

1

2

4

5 6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

13

14

15
A

A
B

B

16

17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 

3

GEAR CASE - WHEELS
BOÎTIER D'ENGRENAGE- ROUES



Effective 03-22-2022	   + Denotes item is part of an assembly	   + Indique l’article fait partie d’une assemblée
	 ++ Denotes item is part of a sub-assembly	 ++ Indique l’article fait partie d’un sous-ensemble  5

RS850 Spreader / Épandeur

NO. PART NUMBER QTY. DESCRIPTION NOM DE LA PIÈCE
1 V264000540 1 NUT M6 ÉCROU M6
2 E156000020 1 AGITATOR AGITATEUR
3 E156000030 1 AGITATOR - SALT AGITATEUR DE SEL
4 C627000200 1 PLATE, SPREADER PLAQUE DE ÉPANDEUR
5 A605000020 1 PIN - COTTER GOUPILLE FENDUE
6 V204001850 1 BOLT 6x40 BOULON 6x40
7 V202000860 4 BOLT 4 BOULON 4
8 C546000170 2 BUSHING, AXLE BAGUE, AXE
9 C546000180 2 BUSHING, AXLE (B) BAGUE, AXE (B)
10 C730000150 2 WHEEL ROUE
11 9210806000 2 NUT, FLANGE M6 ÉCROU À BRIDE M6
12 V204001860 1 BOLT, M6 X 50MM BOULON M6 X 50MM
13 C710000130 1 AXLE AXE
14 P021054240 1 GEAR CASE ASSY BOÎTIER D'ENGRENAGE COMPLET
15 V340000640 1 WASHER RONDELLE
16 V640001070 1 PIN - COTTER GOUPILLE FENDUE

GEAR CASE - WHEELS
BOÎTIER D'ENGRENAGE- ROUES



	   + Denotes item is part of an assembly	   + Indique l’article fait partie d’une assemblée
	 ++ Denotes item is part of a sub-assembly	 ++ Indique l’article fait partie d’un sous-ensemble

Effective 03-22-2022
6	

RS850 Spreader / Épandeur

1

2

2

3

4
5

678
9

10

11

11

11

12
13

14

15

16

17

18 19 20

21 22 23 24 25 

FRAME - UPPER
CHÂSSIS - SUPÉRIEUR



Effective 03-22-2022	   + Denotes item is part of an assembly	   + Indique l’article fait partie d’une assemblée
	 ++ Denotes item is part of a sub-assembly	 ++ Indique l’article fait partie d’un sous-ensemble  7

RS850 Spreader / Épandeur

NO. PART NUMBER QTY. DESCRIPTION NOM DE LA PIÈCE
1 C701001330 1 HANDLE POIGNÉE
2 C403000930 2 GRIP, HANDLE POIGNÉE
3 V204001850 1 BOLT 6x40 BOULON 6x40
4 C662000070 1 KNOB, REGULATOR - LEFT BOUTON DE RÉGULATEUR - GAUCHE
5 A253000200 1 LEVER, REGULATOR LEVIER DE RÉGULATEUR
6 C662000080 1 KNOB, REGULATOR - RIGHT BOUTON DE RÉGULATEUR - DROITE
7 V299000660 1 THUMBSCREW VIS À SERRAGE À MAIN
8 V376002900 1 SPACER ENTRETOISE
9 A250000620 1 BRACKET, REGULATOR SUPPORT, RÉGULATEUR
10 V204001950 1 BOLT M6 x 26MM BOULON M6 x 26MM
11 9210806000 4 NUT, FLANGE M6 ÉCROU À BRIDE M6
12 V204001870 2 BOLT, M6 X 60MM BOULON M6 X 60MM
13 V345000070 1 WASHER RONDELLE
14 V304000590 2 WASHER 6 RONDELLE 6
15 V450002480 1 SPRING, COMPRESSION RESSORT DE COMPRESSION
16 C567000390 1 ROD, REGULATOR TIGE, RÉGULATEUR
17 90050000006 1 NUT, HEX M6 ÉCROU HEXAGONAL 6M

FRAME - UPPER
CHÂSSIS - SUPÉRIEUR



	   + Denotes item is part of an assembly	   + Indique l’article fait partie d’une assemblée
	 ++ Denotes item is part of a sub-assembly	 ++ Indique l’article fait partie d’un sous-ensemble

Effective 03-22-2022
8	

RS850 Spreader / Épandeur

7

7

2

2
3

4

5
6

6

7

7

7

8

9

10

11

11

12

12

13

13

13

13

14

14

15

15

16

16

17

17

18

19

20

21

22

23

24 25 26 27 

1

FRAME - LOWER
CHÂSSIS - INFÉRIEUR



Effective 03-22-2022	   + Denotes item is part of an assembly	   + Indique l’article fait partie d’une assemblée
	 ++ Denotes item is part of a sub-assembly	 ++ Indique l’article fait partie d’un sous-ensemble  9

RS850 Spreader / Épandeur
FRAME - LOWER
CHÂSSIS - INFÉRIEUR

NO. PART NUMBER QTY. DESCRIPTION NOM DE LA PIÈCE
1 A422000500 1 DEFLECTOR - REAR DÉFLECTEUR - ARRIÈRE
2 C600001950 2 FRAME, AXLE CHÂSSIS DE AXE
3 C803000240 1 BRACKET, FRAME SUPPORT DE CHÂSSIS
4 V204001870 2 BOLT, M6 X 60MM BOULON M6 X 60MM
5 V150004980 1 PLATE, EYE PLAQUE
6 V345000070 2 WASHER RONDELLE
7 9210806000 8 NUT, FLANGE M6 ÉCROU À BRIDE M6
8 C569000060 1 BRACKET, ROD SUPPORT DE TIGE
9 C567000400 1 SHAFT, REGULATOR ARBRE DE RÉGULATEUR
10 A605000030 1 PIN, HITCH GOUPILLE D'ATTELAGE
11 V204001960 2 BOLT, M6 X 65MM BOULON M6 X 65MM
12 X505011090 2 LABEL - CAUTION ÉTIQUETTE D'AVERTISSEMENT
13 V204001850 4 BOLT 6x40 BOULON 6x40
14 88011054230 2 FITTING, GREASE EMBOUT DE GRAISSAGE
15 V494001270 2 CAP, LEG BOUCHON DE PIED
16 V805000000 2 BOLT, TORX 5x16 BOULON TORX 5x16
17 C602000060 2 BRACE, FRAME SUPPORT CHÂSSIS
18 C602000070 1 BRACE, FRAME SUPPORT CHÂSSIS
19 C600001960 1 FRAME, HOPPER CHÂSSIS DE TRÉMIE
20 A179000070 1 DEFLECTOR - RIGHT DÉFLECTEUR - DROITE
21 V299000690 1 THUMBSCREW VIS À SERRAGE À MAIN
22 C551000240 1 CLAMP, DEFLECTOR COLLIER DE DÉFLECTEUR
23 C455000000 1 BRACKET, DEFLECTOR SUPPORT DE DÉFLECTEUR


	RS850 Spreader
	FRAME - LOWER
	FRAME - LOWER
	FRAME - UPPER
	FRAME - UPPER
	GEAR CASE - WHEELS
	GEAR CASE - WHEELS
	HOPPER
	HOPPER

	RS850 Épandeur
	BOÎTIER D'ENGRENAGE- ROUES
	BOÎTIER D'ENGRENAGE- ROUES
	CHÂSSIS - INFÉRIEUR
	CHÂSSIS - INFÉRIEUR
	CHÂSSIS - SUPÉRIEUR
	CHÂSSIS - SUPÉRIEUR
	TRÉMIE
	TRÉMIE


